様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

清水町長　阿　部　一　男　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

清水町化学肥料購入支援金給付事業補助金交付申請書

　清水町化学肥料購入支援金給付事業補助金の交付を受けたいので、清水町化学肥料購入支援金給付事業補助金交付要綱第3条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請対象数量　　　　　　　　　　　　　　　　　トン
２　添付書類（別紙写しのとおり）
３　振込先
（1） 組合員勘定
	口座名義（カタカナ）

	組勘番号

（２）組合員勘定以外　※通帳等の振込先が判るものの写しを添付してください。
	振込先金融機関名

	支店名

	金融機関コード
（４桁）

	支店番号
（３桁）

	貯金の種類別
	[bookmark: _GoBack]
	口座番号

	口座名義（カタカナ）